[image: Описание: герб]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	[bookmark: ДатаРегистрации] 30.11.2022

	 №
	[bookmark: _GoBack]26

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в Условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа, утвержденные решением Думы Невьянского городского округа от 26.06.2019 № 67

Рассмотрев обращение директора фонда «Невьянский фонд поддержки малого предпринимательства» Ю.Г. Балакина от 28.10.2022 № 10581, руководствуясь подпунктом 12 пункта 3 статьи 23 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа, утвержденные решением Думы Невьянского городского округа от 26.06.2019 № 67 «Об утверждении Условий размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа», (далее-Условия):
1) в приложении № 1 к Условиям, в разделе «Требования к цветовому оформлению фасадов нестационарных торговых объектов, расположенных на гостевом маршруте города Невьянска» абзац 17 изложить в новой редакции:
«Цвет кровли (при её наличии) следует выбирать тёмно-серого оттенка (RAL 7021 «чёрно-серый»), темно-коричневых оттенков (RAL 8017 «шоколадно-коричневый», RAL 8019 «серо-коричневый», RAL 8022 «черно-коричневый», RAL 8028 «терракотовый»).»;
2) в приложении № 1 к Условиям, в разделе «Требования к цветовому оформлению фасадов нестационарных торговых объектов, расположенных на гостевом маршруте города Невьянска» абзац 19 изложить в новой редакции:
«Рекомендуется создание имитации оштукатуренных стен фасадов с окрашиванием в пастельные тона жёлтых оттенков (RAL 1014 «слоновая кость», RAL 1015 «светлая слоновая кость», RAL 1013 «жемчужно-белый», RAL 1000 «зелёно-бежевый», RAL 1001 «бежевый», RAL 1002 «песочно-жёлтый», RAL 1019 «серо-бежевый»), имитации деревянных стен или имитации обшивкой деревом оттенков (RAL 5050 «сосна», RAL 5070 «дуб ясный», RAL 5073 «орех средний», RAL 5074 «орех», RAL 5053 «сосна старая», RAL 5072 «дуб тёмный», RAL 5061 «клён», RAL 5071 «дуб средний»).».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

	_______________ А.А. Берчук

	____________ Л.Я. Замятина

image1.wmf